

Global Ocean Forwarding Logistics ApS

Langhøjvej 1, 8381 Tilst
CVR-nr. 41 07 62 08

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 27.04.23

Klaus Sønderup Jakobsen
Dirigent

| | |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 - 17 |

Selskabet

Global Ocean Forwarding Logistics ApS
Langhøjvej 1
8381 Tilst
Hjemsted: Aarhus
CVR-nr.: 41 07 62 08
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
3. regnskabsår

Direktion

Klaus Sønderup Jakobsen

Bestyrelse

Casper Martin Birk Maarup
Klaus Sønderup Jakobsen
Niclas Munk
Jacob Ulrik Hesse
Christopher Wilhelm Jessen
Patrick Lindberg Schmidt

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed

Global Ocean Forwarding ApS, Hellerup

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Global Ocean Forwarding Logistics ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tilst, den 26. april 2023

Direktionen

Klaus Sønderup Jakobsen

Bestyrelsen

Casper Martin Birk Maarup
Formand

Klaus Sønderup Jakobsen

Niclas Munk

Jacob Ulrik Hesse

Christopher Wilhelm
Jessen

Patrick Lindberg Schmidt

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service inden for speditørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 10.108.262 mod DKK 8.468.593 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.157.681.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

| Note | | 2022 DKK | 2021 DKK |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | Bruttofortjeneste | 18.257.563 | 14.373.666 |
| 1 | Personaleomkostninger | -5.012.598 | -3.222.597 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | 13.244.965 | 11.151.069 |
| 2 | Finansielle indtægter | 561.059 | 37.289 |
| | Finansielle omkostninger | -768.176 | -319.699 |
| | Finansielle poster i alt | -207.117 | -282.410 |
| | Resultat før skat | 13.037.848 | 10.868.659 |
| | Skat af årets resultat | -2.929.586 | -2.400.066 |
| | Årets resultat | 10.108.262 | 8.468.593 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7.070.000 | 7.580.000 |
| | Overført resultat | 3.038.262 | 888.593 |
| | I alt | 10.108.262 | 8.468.593 |

| | 31.12.22 DKK | 31.12.21 DKK |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| Note | | |
| Deposita | 75.030 | 75.030 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 75.030 | 75.030 |
| Anlægsaktiver i alt | 75.030 | 75.030 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.321.074 | 15.514.541 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.709.122 | 1.726.291 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 268.414 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 400.371 | 288.497 |
| Tilgodehavender i alt | 13.698.981 | 17.529.329 |
| Likvide beholdninger | 896.068 | 974.319 |
| Omsætningsaktiver i alt | 14.595.049 | 18.503.648 |
| Aktiver i alt | 14.670.079 | 18.578.678 |
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.047.681 | 9.419 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7.070.000 | 7.580.000 |
| Egenkapital i alt | 10.157.681 | 7.629.419 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.041.008 | 8.102.516 |
| Selskabsskat | 0 | 2.400.066 |
| Anden gæld | 1.471.390 | 446.677 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.512.398 | 10.949.259 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.512.398 | 10.949.259 |
| Passiver i alt | 14.670.079 | 18.578.678 |

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsår et | Egenkapital i alt |
|---|----------------------|----------------------|---|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 | | | | |
| Saldo pr. 01.01.21 | 40.000 | -879.174 | 7.580.000 | 6.740.826 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -7.580.000 | -7.580.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 888.593 | 7.580.000 | 8.468.593 |
| Saldo pr. 31.12.21 | 40.000 | 9.419 | 7.580.000 | 7.629.419 |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 | | | | |
| Saldo pr. 01.01.22 | 40.000 | 9.419 | 7.580.000 | 7.629.419 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -7.580.000 | -7.580.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 3.038.262 | 7.070.000 | 10.108.262 |
| Saldo pr. 31.12.22 | 40.000 | 3.047.681 | 7.070.000 | 10.157.681 |

| | 2022 | 2021 |
|--|-----------|-----------|
| | DKK | DKK |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 3.958.807 | 2.583.270 |
| Pensioner | 228.834 | 188.370 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.485 | 12.592 |
| Andre personaleomkostninger | 810.472 | 438.365 |
| I alt | 5.012.598 | 3.222.597 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 4 | 4 |

2. Finansielle indtægter

| | | |
|---|---------|--------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 376.461 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 184.598 | 37.289 |
| I alt | 561.059 | 37.289 |

3. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing og leje på t.DKK 425. Leasing- og lejekontrakterne har restløbtid på minimum 6-27 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.DKK 664.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Global Ocean Forwarding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.